
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 11  

 
от 06.03.2023 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении 

Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и 

науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с 

учащимися образовательных организаций среднего общего и среднего 

профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

Зачислить 06.03.2023 года школьников Дербентского района на прохождение 

учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодежи «Авангард» с 06.03.2023 по 10.03.2023 г, согласно прилагаемого списка: 

№ ФИО Год рождения 

1 Абачараев Ислам Юнусович  31.01.2008 

2 Абдуллаев Аслан Агакеримович  02.11.2006 

3 Абдулманафов Абдулманаф Магомеднабиевич  21.03.2007 

4 Алиев Рашид Терланович   06.06.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


5 Алиев Шамиль Низамиевич  08.09.2008 

6 Алиханов Марат Низаметдинович  21.04.2008 

7 Амиралиев Ренат Мубаризович  30.10.2006 

8 Амиров Джабраил Зухрабович  30.01.2008 

9 Байрамалиев Радиф Юнусович  04.02.2008 

10 Байрамов Мурад Рамешович  12.02.2007 

11 Балабеков Ибрагим Хабибович  20.06.2008 

12 Гаджиев Ибрагим Магомедович  14.04.2008 

13 Гаджиев Юнус Реманович  24.08.2007 

14 Гаджимирзоев Залумхан Рамазанович  21.03.2008 

15 Гаджимирзоев Исрафил Ферзуллаевич  07.04.2008 

16 Гасанов Заур Уруджевич  30.08.2007 

17 Герейханов Фарид Раминович  04.05.2007 

18 Джамалов Ислам Машаллаевич   13.04.2008 

19 Ибрагимов Салих Эскендарович  08.02.2008 

20 Караев Шихмурад Русланович  17.10.2007 

21 Кулиев Садулла Радикович  31.10.2007 

22 Кунакбеков Эмран Фазилович  26.01.2008 

23 Курбанов Мирван Михманович  26.03.2008 

24 Магомедов Омар Тамирланович  03.06.2007 

25 Магомедов Шихрам Мукаилович  24.11.2006 

26 Магомедов Яхья Зияутдинович  17.07.2007 

27 Мазанов Эльдар Анверович  22.03.2007 

28 Мамедов Имран Маисович   11.02.2007 

29 Мамедов Кемран Маисович  11.02.2007 

30 Меджидов Гусейхан Рамисович  27.07.2007 

31 Мирзалиев Рагим Рахманович  17.01.2007 

32 Наврузбеков Бахтияр Сейфулаевич  19.07.2008 

33 Наджафов Амирхан Алифханович  02.08.2007 



34 Наврузов Сиражутдин Алисафтарович  30.11.2007 

35 Рамазанов Сияд Магомедшафиевич  15.09.2008 

36 Семедов Марат Муратдинович  22.06.2007 

37 Сефиханов Шалбуз Алмасович  05.10.2006 

38 Тагиров Исмаил Ренатович  30.03.2007 

39 Умарханов Альберт Терланович  30.06.2006 

40 Хайирбеков Эмир Закирович  27.08.2008 

41 Шахбазов Рахман Ильгарович  18.11.2006 

42 Юсуфжамалов Ахмедхан Фархадович  31.08.2007 

43 Якубов Везирахмед Исмаилович  17.04.2007 

44 Якубов Нурахмед Бегахмедович  03.11.2006 

45 Караев Ильмар Курбанович  05.12.2006 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 



 

 

 
 


